



NUTRIMESC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

25



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL 2020-01.22-07.PP.FME

DATA E HORA DE ABERTURA: 04 DE FEVEREIRO DE 2020 AS 09:00 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS ASSISTIDAS PELOS PROGRAMAS CRECHE, PRÉ ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO E MAIS EDUCAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPAL DE MILHÃ.

PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 15 de Novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação.

1. Propomos prestar a Prefeitura Municipal de Milhã/CE pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:
2. Ocorrendo discrepância entre o preço unitário e total, se for o caso, prevalecerá aquele lançado no sistema e utilizado para classificação das propostas de preços, devendo o pregoeiro proceder às correções necessárias.
3. O prazo de validade da Proposta de Preços não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
4. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
5. Declaração de que nos preços proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta.
6. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000

Cell.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



Handwritten signatures and initials in blue ink.



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.1	Achocolatado, pó instantâneo, tradicional, embalagem individual 400 gramas, em polietileno atóxico, transparente, leitosa ou aluminizada, resistente, com data de fabricação e prazo de validade, acondicionado em caixa de papelão.	PCT	1972	CHOCOLACTEA	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.989,16	quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e dezesseis centavos
1.2	Açúcar, tipo cristal, aspecto sólido com cristais bem definidos, composto por sacarose de cana-de-açúcar, cor branca, isento de matéria terrosa, livre de umidade, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, resolução 12/78 comissão nacional de normas e padrões para alimentos – CNNPA, pacote 1 kg.	KG	5029	FORPAN	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 10.988,37	dez mil, novecentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos
1.3	Arroz, longo, fino, tipo 1, branco, polido, grãos inteiros, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos – CNNPA, pacote 1.0 kg.	KG	6867	PANELAÇO	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 19.505,71	dezenove mil, quinhentos e cinco reais e setenta e um centavos
1.4	Arroz, parboilizado, grãos inteiros, longo fino,	KG	7816	PANELAÇO	R\$ 2,82	dois reais e	R\$ 22.021,58	vinte e dois mil e

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



	branco, tipo 1, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote de 1kg.							oitenta e dois centavos		vinte e um reais e cinquenta e oito centavos
1.5	CAFÉ em pó 250g, torrado e moído, selo da abic, tradicional. Embalagem a vácuo. Com validade mínima de 6 meses da entrega do produto.	UND	244	CAFÉ PURO	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.091,53	mil e noventa e um reais e cinquenta e três centavos		
1.6	Feijão, carioca, grupo I, tipo 1, novo, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos e livre de umidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, saco plástico de 1 kg.	KG	4122	PRECIOSO	R\$ 6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 25.680,06	vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta reais e seis centavos		
1.7	Macarrão, tipo espaguete de semolina ou sêmola, à base de farinha, fino, sem ovos, livre de umidade, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, resolução RDC 93/2000 - ANVISA, pacote 500 gramas.	PCT	11645	GOSTOSO	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 22.765,98	vinte e dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos		
1.8	Óleo vegetal, de soja, comestível, puro, refinado, rico em vitamina E, com dados de identificação do	UND	1380	SOYA	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e	R\$ 6.173,43	seis mil, cento e setenta e três reais		

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 - 98603.2200 - 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



	produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com resolução 482/99 - ANVISA, embalagem plástica 900 ml, acondicionadas em caixas com 20 unidades.					sete centavos	e quarenta e três centavos
1.9	Sal, iodado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, pacote 1 kg.	KG	1052	MARLIN	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	seiscentos e vinte e nove reais e dez centavos
TOTAL:							R\$ 113.844,91

cento e treze mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e noventa e um centavos

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
2.1	Alho picado- Embalagem com 200g apresentado os seguintes ingredientes ingredientes: alho,vinagre de álcool,ácido cítrico conservante benzoato de sódio, não contem glúten. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número de item, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante.	UND	1908	TEMPERO DA CASA	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 6.034,05	seis mil e trinta e quatro reais e cinco centavos
2.2	Colorífico, acondicionado em saco plástico	UND	2613	KIMIMO	R\$ 0,69	sessenta e	R\$ 1.802,97	mil oitocentos e

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



(Handwritten signatures and initials)



NUTRIMESC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
3.1	Carne bovina 1ª congelada, sem osso e sem pelagens, embalagem de 1kg, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº 83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 1.0 quilograma.	KG	3546	SABOR DO SERTÃO	R\$ 22,51	setenta e nove mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta e um centavos	R\$ 79.820,46	setenta e nove mil, oitocentos e vinte reais e quarenta e seis centavos
3.2	Carne bovina, moída, congelada, embalagem em	KG	3492	DUBOI	R\$ 13,65	treze reais e	R\$ 47.665,80	quarenta e sete mil,
sete mil, oitocentos e trinta e sete reais e dois centavos								R\$ 7.837,02
LOTE 03								

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceaira
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



	filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº 83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 1.0 quilograma.							sessenta e cinco centavos	seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
3.3	Carne proveniente da espécie suína tipo pernil, congelada, embalagem em filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº 83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 1.0 quilograma.	KG	1466	SABOR DO SERTÃO	R\$ 21,47	vinte e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 31.475,02	trinta e um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e dois centavos	
3.4	Lingüiça mista tipo toscana – embalagem 1kg com registro no SIF ou SISP. Com aspecto característico, cor própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprio, com adição de água ou gelo no máximo 3%.	KG	11	GOSTOSINHA	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 100,10	cem reais e dez centavos	
3.5	Frango, (Peito), congelado, adição de água máximo, 6%, aspecto próprio, não amolecido, não	KG	9006	FRIATO	R\$ 10,43	dez reais e quarenta e três	R\$ 93.896,56	noventa e três mil, oitocentos e	

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



	pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro característico, acondicionados em caixas lacradas, dados de identificação, procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, N° do registro no SIF, SIE ou SIM, embalados em sacos de polietileno transparente, atóxico, limpo, unidade 1.0 quilograma.					centavos	noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos
TOTAL:							R\$ 252.957,94

duzentos e cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
4.1	Amido de milho, produto de boa qualidade, em embalagem de caixa de papelão fino, acondicionado internamente em saco de papel impermeável ou saco de polietileno atóxico, resistente, termossoldado. Pacote de 200g .	UND	710	KIMIMO	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.122,90	dois mil, cento e vinte e dois reais e noventa centavos
4.2	Canela em pó, acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, aproximadamente 30g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis)	UND	13	NK	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 27,66	vinte e sete reais e sessenta e seis centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



4.3	meses a contar da data de entrega. Canjica de milho branco tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g.	PCT	15	DONA CLARA	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos
4.4	Farinha láctea - enriquecida com vitaminas e sais minerais, de preparo instantâneo, a base de farinha de trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do produto. Data de fabricação, validade, unidade pacote 230 gramas.	UND	2177	MARATÁ	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 8.487,03	oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e três centavos
4.5	Farinha, de mandioca, quebradinha, fina, tipo 1, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, embalada em saco plástico de 1kg, transparentes, resistentes, acondicionados em fardos de 30 kg.	KG	1021	PRECIOSO	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 2.348,30	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e trinta centavos
4.6	Fécula, de mandioca (goma), embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, validade, pacote 1.0 quilograma.	KG	441	FIBRA	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.003,24	dois mil e três reais e vinte e quatro centavos
4.7	Leite in natural pasteurizado em saco de um litro tipo B, peso líquido de 1000ml, embalagem de	L	37374	LIRIO	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois	R\$ 105.301,25	cento e cinco mil, trezentos e um

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 - 98603.2200 - 99793.1157
CNPJ.: 10.586.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



plástica resistente, teor de gordura de 3% embalagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação, prazo de validade e registro no M.A.							centavos	reais e vinte e cinco centavos
4.8 Leite, UHT, integral, embalagem tetra pack, com selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), data de fabricação e validade mínima de 4 meses, caixa de 1litro, acondicionados em caixa com 12 litros.	L	37374	LIRIO	R\$ 3,21	R\$ 119.914,48	três reais e vinte e um centavos		cento e dezoenove mil, novecentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos
4.9 LEITE EM PÓ, em embalagem aluminizada de 200g, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 06 meses da entrega do produto.	PCT	26837	BOM DU LEITE	R\$ 3,68	R\$ 98.760,16	três reais e sessenta e oito centavos		noventa e oito mil, setecentos e sessenta reais e dezesseis centavos
4.10 Mungunzá, grãos de milho amarelo, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g.	PCT	15	MARATÁ	R\$ 1,60	R\$ 23,98	um real e sessenta centavos		vinte e três reais e noventa e oito centavos
4.11 Mucilagem no sabor Arroz e Aveia. Elaborada com ingredientes selecionados, possui Vitamix- fonte de vitamina e rico em ferro e zinco. Não contém traças de leite em sua composição. Ingredientes: farinha de arroz, açúcar, farinha de aveia, amido, extrato de malte, carbonato de cálcio,	UND	2207	MUCILON	R\$ 4,82	R\$ 10.634,43	quatro reais e oitenta e dois centavos		dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta e três centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



fosfato de sódio dibásico, maltodextrina, pirofosfato férrico, sulfato de zinco, monohidratado, sulfato de manganes monohidratado, iodeto de dipotássio, vitaminas (ácido ascórbico, acetato de di-alfa-tocoferil, nicotinamina, palmitato de retinil, tiamina, mononitrato, colecalciferol, cloridrato de piroxina, riboflavina, ácido fólico) e aromatizante: aroma artificial vanilina. Data de fabricação, validade, unidade pacote 230 gramas.											
TOTAL:											
R\$ 349.662,93											

trezentos e quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e três centavos

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
5.1	Bolo, simples, ingredientes: leite integral, açúcar, farinha de trigo refinada ou farinha de milho, ovos, margarina, fermento em pó, unidade de 500g a 100g, acondicionado em embalagem plástica resistente (tipo forma de bolo), com etiqueta contendo informações nutricionais, data de fabricação e validade, unidade 1.0 quilograma.	KG	1562	PALADAR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 9.372,00	noze mil, trezentos e setenta e dois reais
5.2	Biscoito, tipo maria, valor calórico mínimo de 450 kcal por 100 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação,	PCT	10932	ESTRELA	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 29.795,17	vinte e nove mil, setecentos e noventa e cinco

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
 Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
 CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
 E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



	prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos – CNNPA, embalagem dupla, pacote 400.0 gramas.								reais e dezessete centavos
5.3	Biscoito salgado, tipo cream cracker composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedado com no mínimo 400g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitada.	PCT	11332	BONSABOR	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 28.409,32	vinte e oito mil, quatrocentos e nove reais e trinta e dois centavos	
5.4	Margarina vegetal, cremosa, com sal, com no mínimo 65% de lipídios e isenta de gorduras trans, apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e bolores, com identificação do produto, identificação de fabricante, data de fabricação e validade, pote 500 gramas.	UND	451	PRIMOR	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 1.447,03	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e três centavos	
5.5	Massa de milho pré cozida rica em ferro e ácido fólico. Amarelo, com aspecto, cor cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação,	PCT	3031	NORDESTINO	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 4.008,50	quatro mil e oito reais e cinquenta centavos	

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
6.1	Ovo, de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de, aproximadamente, 50g, em bandejas com 30 unidades, recobertas com plástico transparente, resistente, certificação e prazo de validade.	BDJ	2405	AVINE	R\$ 11,97	onze reais e noventa e sete centavos	R\$ 28.787,85	vinte e oito mil, setecentos e oitenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
6.2	Pão, Massa Fina de leite, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico,	PCT	549	PALADAR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.647,00	mil seiscentos e quarenta e sete
TOTAL:							RS 73.032,02	

setenta e três mil e trinta e dois reais e dois centavos

LOTE 06

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP



									reais
6.3	aconicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 400 gramas. Pão, Massa Fina, tipo Hambúrguer ou Hot Dog, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 500 gramas.	PCT	2719	PALADAR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 8.157,00	oito mil, cento e cinquenta e sete reais	
TOTAL:									R\$ 38.591,85 ✓
trinta e oito mil, quinhentos e noventa e um reais e oitenta e cinco centavos									
TOTAL GLOBAL:									R\$ 835.926,67 ✓
oitocentos e trinta e cinco mil, novecentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos									

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 835.926,67**
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 - 98603.2200 - 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

